
3 ЧЕКОРИ ЗА
ПРОФЕСИОНАЛЕН 
РАЗВОЈ

Идентификување на
цели во кариерата

Поставувањето јасни
цели помага во
напорите за нивно
постигнување.

Учење и понатамошно
образование

Инвестирањето во развој
на вештини и знаења ви
овозможува да се
прилагодите на
променливите барања на
пазарот на трудот.

Вмрежување

Создавањето и
одржувањето
професионални
релации помага во
стекнување нови
професионални и лични
можности.


